
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

Extrato de Contrato nº 022/2025, celebrado com a empresa, REGINALDO COSTA BATISTA - CHANDON, CNPJ nº
18.262.778/0001-34, com o valor total de R$ 25.000,00 (Vinte e cinco mil reais).
Objeto: contratação da empresa REGINALDO COSTA BATISTA – CHANDON, CNPJ nº 18.262.778/0001-34, para
apresentação artística do cantor “Muriel Alves” na XXVI Festa Comemorativa Expoagro e Torneio Leiteiro do
Município de Divinésia no dia 15 de junho de 2025 das 19:00h as 20:40h. Processo Administrativo nº 042/2025,
Inexigibilidade nº 005/2025. Data da Assinatura: 06/06/2025,Vigência: 18/06/2025; Autoridade competente: Bruno
Eduardo Silva - Secretário de Agricultura, Pecuária e Meio Ambiente.

Divinésia, 06 de junho de 2025

Sílvia Helena Campos
Agente de Contratação

Código Identificador: 22428478548

________________________________________________________________________________________________

Diário Oficial da PM de Divinésia - Nº 1253 segunda-feira, 9 de junho de 2025_________________________________________________________________________________________________________________________


		2025-06-06T15:59:16-0300
	MUNICIPIO DE DIVINESIA:18128280000183




